
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sunnuntaina 28.5.2023 Urhea, Helsinki 
 

 

  



 

Tervetuloa GS:n järjestämään Golden Cup 2023 -kutsukilpailuun Helsinkiin!  

  

Ajankohta: Sunnuntaina 28.5.2023 klo 13:00 alkaen 

Paikka: Urhea, Mäkelänkatu 47, 00550 Helsinki 

Lisätietoja: https://www.goldenspirit.fi 

 

Kyseessä on iloinen, matalan byrokratian kutsukilpailutapahtuma, jossa joukkueet saavat kilpailu- ja 

esiintymiskokemusta. 

 

Kilpailuun on ilmoittautunut mukaan yli tuhat osallistujaa 9 seurasta! 

 

Saadaksemme aikaan onnistuneet kilpailut - niin osallistujille, yleisölle kuin järjestäjillekin - on tärkeää, 

että kaikki kilpailun osallistujat lukevat tämän kirjeen todella huolellisesti ja noudattavat annettuja 

ohjeita. 

 

 

 

Mahdollinen peruutus on tehtävä kirjallisesti tai sähköisesti kutsukilpailun järjestäjälle, ja sen on oltava 

perillä viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kilpailua. Osallistumisen peruuttamisen voi tehdä maksutta 

kutsukilpailun viimeiseen eräpäivään ja kellonaikaan mennessä. Mikäli peruutus tehdään 14-30 vrk 

ennen tapahtumaa, palautetaan osallistumismaksusta 50 %. Mikäli peruuttaminen tapahtuu alle 14 

vrk tapahtumasta, osallistumismaksuja ei palauteta. Ilmoittautunut seura vastaa siitä, että esiintyvä 

joukkue on läsnä kutsukilpailussa.  

 

 

Busseilla ei pääse Urhean eteen, koska tilaa kääntyä on liian vähän. Busseilla siis kuljetaan 
osoitteeseen Mäkelänkatu 70, Velodromin parkkialueelle. Siitä kävelyä on n. 500m Urhea hallille. 
Urhea hallin vieressä oleva parkkialue on Mäkelänrinteen uimahallin parkkialue ja se on tarkoitettu 
Mäkelänrinteen uimahallin asiakkaille. Valitettavasti parkkipaikkoja on hyvin rajoitetusti, katuparkkeja 
ja Velodrom. Kuljethan siis mahdollisuuksien mukaan julkisilla. 
 

 

 

Rekisteröinti Urhealla, Mäkelänkatu 47, 00550 Helsinki 

Sunnuntaina 28.5.2023 klo 10:00 alkaen  

 

Koko joukkueen ei tarvitse saapua rekisteröintiin. Joukkueen edustaja saapuu rekisteröintiin ja 

laskee oman joukkueen rannekkeet. 

 

Huomaattehan, että aikataulu on suunnitelma, johon voi tulla todellisessa kilpailutilanteessa 

poikkeamia suuntaan, jos toiseenkin. Jokainen joukkue on itse vastuussa ajoissa paikallaolosta ennen 

https://www.goldenspirit.fi/


omaa vuoroaan kilpailuissa. Golden Cup-kilpailuissa ei järjestetä korutarkastusta, jokainen joukkue 

vastaa siitä itsenäisesti. 

 

Seura Joukkue Kilpailusarja Alustava kilpailuaika 

HAC Dance Elite aikuiset Freestyle Pom 13:00 

GS Cyrenes aikuiset Freestyle Pom 13:06 

HAC Junior Dance Elite juniorit Freestyle Pom 13:12 

FCTE FDE Juniors juniorit Freestyle Pom 13:18 

Tikkurilan Liikuntaseura ry Aurora minit Freestyle Pom 13:24 

GS Mermaids minit Freestyle Pom 13:30 

FT Wild Flyers  aikuiset L6 13:36 

HAC Elite aikuiset L6 13:42 

HAC Enchanted aikuiset L6 13:48 

FT Senior Academy aikuiset L6 13:54 

Tikkurilan Liikuntaseura ry Sparkles minit L1, 2009-2015 14:00 

FSC Galaxy minit L1, 2009-2015 14:06 

LCS Panthers Tigris minit L1, 2009-2015 14:12 

GS Fairies minit L1, 2009-2015 14:18 

DTC  Silvercats minit L1, 2009-2015 14:24 

LCS Panthers Balica minit L1, 2009-2015 14:30 

GS Unicorns minit L1, 2009-2015 14:36 

FCTE Colobit minit L1, 2009-2015 14:42 

HAC Exact minit L2 14:48 

FT Galagos minit L2 14:54 

FCTE Geladas minit L2 15:00 

HAC Mini Elite minit L3 15:06 

GS Spellbinders minit L3 15:12 

SSC Whirlwind  minit L3 (palaute) 15:18 

FT Tamarins juniorit L2 15:24 

FT Junior Academy juniorit L4 15:30 

FCTE Langurs Blue juniorit L4 15:36 

SSC Blackout juniorit L5 15:42 

HAC Junior Elite juniorit L5 15:48 

FT Wild Sparkles  juniorit L5 15:54 

SSC Blizzard juniorit L5 16:00 

GS Sparks aikuiset L4 16:06 



FT Blackbackz  juniorit L5, coed 16:12 

DTC  Predators aikuiset L6, coed 16:18 

GS Phoenix aikuiset L6, coed 16:24 

Palkintojen jako   17:00 

 

Kilpailupaikalle ei tarvitse saapua kilpailun alkaessa, vaan sinne voi tulla oman aikataulun 

mukaan (Huom! Joukkue on itse vastuussa ajoissa olemisesta) Kilpailupaikalta voi myös poistua 

kilpailusuorituksen jälkeen halutessaan, palkintojenjakoon ei ole pakollista osallistua. Mahdolliset 

palkinnot ja kunniakirjat seuraedustajan tulee kuitenkin hakea.  

 

 

 

Lisenssi ei ole osallistujille pakollinen, mutta jokaisella urheilijalla on oltava oma, voimassa oleva 

tapaturmavakuutus, joka kattaa kilpacheerleadingin. Tapahtuman järjestävä seura ei ole vakuuttanut 

osallistujia. Tapahtumassa ei ole virallista rekisteröintiä eikä osallistujilta siten vaadita esittämään 

lisenssiä tai henkilöllisyystodistusta. Rekisteröinnistä haetaan vain ja ainoastaan rannekeet. 

 

 

Muistattehan, että mahdollisia spottereita koskevat samat säännöt ja pukeutumissäännöt kuin 

kilpailijoitakin, eli ei huppareita, farkkuja tai muita epäsopivia vaatteita. Spotterin asu ei saa olla osa 

saman seuran samankaltaista kilpailuasua. Tarkista spottereita koskevat säännökset 

SCL:n kilpailusäännöistä. 

 

Tapahtuman järjestelyissä huomioidaan vallitseva tilanne ja noudatetaan viranomaisten 

ohjeistuksia liittyen tapahtumien järjestämiseen. Edellytämme, että jokainen osallistuu 

tapahtumaan vain terveenä. Lisäksi muistetaan edelleen huolehtia hyvästä käsihygieniasta, 

ottaa muut tapahtuman osallistujat huomioon noudattamalla yleisiä ohjeistuksia 

tapahtumapaikalla ja mahdollisuuksien mukaan pitämällä riittävää etäisyyttä muihin. Tämä 

pätee myös palkintojenjaossa! 

 

Palo- tai muun hälytyksen sattuessa kokoontumispaikka on Vallilanlaakso. Yleinen hätänumero on 

112. 

 

 

Kuten aina, pukuhuonetiloja on rajoitetusti. Pukuhuoneet on jaettu etukäteen ja ne merkitään seura- 

/joukkuekohtaisin nimikyltein ja opastein. Pukuhuoneita on sekä Urhealla että Mäkelänrinteen 

urheiluhallilla. 

Pukuhuonejako ilmoitetaan paikan päällä rekisteröinnin yhteydessä.  

 

Mikäli mahdollista, joukkueen kannattaa ottaa mukaan kenkäsuojat eri hallien siirtymiä varten. 

Näin ulkokenkiä ei välttämättä tarvitse pukea ja riisua kierron aikana. Reitin säätilanne kannattaa toki 

tarkistaa ennen kierrolle lähtöä, sillä säätilanne on selvillä vasta kilpailupäivänä Urhealla 

pukuhuonekäytävillä, lämmittelypaikoilla sekä areenalla voit kulkea vain treenikengillä, ei ulkokengillä. 

 



Pitäkää huoli arvoesineistänne, älkää jättäkö niitä lukitsemattomaan tilaan. Toivomme, että otatte 

kilpailupaikalle mukaan vain välttämättömimmät tavarat.  

 

Poistuessanne pukuhuonetila tulee jättää yhtä siistiin kuntoon kuin se oli sinne saapuessakin. 

Jokaisen joukkueen valmentaja on tästä vastuussa ja tilan ylimääräisestä siivouksesta 

laskutetaan ko. tilassa ollutta seuraa. 

 

Muistutus vielä hiussuihkeiden käytöstä: niitä saa käyttää ainoastaan ulkona! 

Suihkeiden käyttö sisätiloissa voi aiheuttaa palohälytyksen. 

 

 

 

Lämmittelyä varten on varattu tila Urhea-Areenalta kanveesisalista Golden Cup osallistujille klo 12-

1630. Kilpailupaikalla on mahdollista tehdä lyhyet lämmittelyt, mutta mattoja paikalla on vain yksi 

kaistale. Kilpailupaikalla ei ole muuta mahdollisuutta harjoitella kokonaisella kilpailualustalla 

kilpailumusiikin kanssa. 

 

Kanveesisalissa ei ole käytössä äänentoistoa, mutta omien äänentoistolaitteiden tuominen on 

sallittua. Mikäli joukkueen jäsen (mukaan lukien kisaaja, varahenkilö, spotteri, valmentaja tai huoltaja) 

käyttäytyy sopimattomasti, voidaan koko joukkueen lämmittely keskeyttää kisajärjestäjän toimesta. 

Valmentajia pyydetään huomioimaan tarkasti, että lämmittely tehdään turvallisesti ja muut joukkueet 

huomioiden! 

 

Emme aikatauluta lämmittelyvuoroja kanveesisaliin, toivomme rehtiä yhteishenkeä ja hyviä 

käytöstapoja joukkueiden kesken lämmittelyalueella! 

 

 

Tärkeä muistaa Urhea-hallissa: 

• Urhea-areenalle ei saa missään nimessä mennä ulkokengissä. (Valmentajilta siis ulkokengät pois 

ennen kanveesille menoa ja koko kilpailuareenalla olon ajan.) 

• Urhea-hallissa on muitakin käyttäjiä kuin kisoihin osallistujia, kunnioitetaan siis kaikkia hallin 

käyttäjiä ja heidän harjoitteluaan. 

• Aikatauluista on pidettävä huolta, jotta tapahtuma saadaan vietyä sovitun ajan puitteissa. 

• Pidäthän huolta omista tavaroista. Urheasta löytyy löytötavara-piste, mutta halliin jääneet tavarat 

saapuvat pisteelle parin päivän viiveellä. 

 

 

Kilpailijoiden sisäänkäynti Urhealle tapahtuu pääovista. Rakennuksen oikealta puolelta. Seuraa 

opasteita Urhean ympärillä.  

 

Golden Cup-kilpailun alustan koko on 16 m x 14 m (kahdeksan mattokaistaa), jolloin keskiviivana 

toimii kahden maton välinen viiva.  

 

Tanssialustana käytössä on hallin oma parkettilattia, johon keskikohta merkitään ”keskirastilla” sekä 

merkeillä alueen etu- ja takalaitaan.  



Kilpailuareenalle ei pääse valitettavasti tutustumaan etukäteen. 

 

Kilpailijat voivat katsoa suorituksia kilpailijakatsomoista, jotka sijaitsevat rajatulla alueella. Muissa 

katsomoissa oleminen ilman pääsylippua on kielletty. 

 
 

 

Joukkueen musiikki tulee ladata drive-kansioon viimeistään 22.5.2023: 

https://drive.google.com/drive/folders/1teYfbjXcMWq0IylopJNoaNsAiFUVI3Mq?usp=share_link  

 

Äänentoistolaitteiden toiminnasta vastaa kilpailutyöntekijä. Musiikki soitetaan areenatasolta ja 

musiikinsoittopisteelle on tultava joukkueen edustaja suorituksen ajaksi. 

On myös varauduttava musiikin soittamiseen itse kilpailupaikalla varmuuden vuoksi. Musiikki 

kannattaa olla mukana puhelimeen tallennettuna. Huolehdittehan omat adapterit, mikäli 

puhelimessanne on harvinaisempi liitäntä. 

Avajaisiin ei oteta seuran edustajia areenalle. 

 

Kaikki joukkueet asettuvat maton ulkopuolelle istumaan. 

Kilpailusarjojen kolmen parhaan joukkoon sijoittuneet palkitaan pokaalein. Kaikki osallistuneet 

joukkueet saavat kunniakirjat. Sijat luetellaan järjestyksessä 3., 2., 1.  Sijat 4.->joukkueen edustajat 

hakevat kunniakirjat juontajan läheisyydestä. 

https://drive.google.com/drive/folders/1teYfbjXcMWq0IylopJNoaNsAiFUVI3Mq?usp=share_link


 

Jos sarjassa on vain 1-3 joukkuetta, on tärkeää, että annetaan 3. ja 2. sijan juhlia rauhassa ja 1. 

sijan urheilijat juhlivat vasta, kun heidän sijoitus on ilmoitettu. 

 

Palautteet pyritään toimittamaan joukkueille palkintojenjaossa.   

 

 

 

Kilpailujen omaan WhatsApp-ryhmään voi liittyä osoitteessa: 

https://chat.whatsapp.com/IGa9jXxiw7UB4wrM29HumJ  

 

 

Lipunmyynti avataan 8.5.2023 lippuagentin-sivuilla. Lisätietoja lipunmyynnistä täältä: 

https://www.goldenspirit.fi/golden-spirit/tapahtumat-ja-kilpailut/golden-cup-by-gs/  

 

 

 

Kilpailupaikalla on mahdollisuus ostaa ruusuja ja lisäksi yleisötiloissa on Dragons-joukkueen 

järjestämä kahvio. Paikalla on Golden Spiritin oma myyntipöytä.  

 

 

8.5. Lipunmyynti aukeaa 

22.5. Kilpailumusiikki ladattu Drive-kansioon 

 

 

 

Golden Spirit ry  

Sähköposti: toimisto@goldenspirit.fi.  

 

 

https://chat.whatsapp.com/IGa9jXxiw7UB4wrM29HumJ
https://www.goldenspirit.fi/golden-spirit/tapahtumat-ja-kilpailut/golden-cup-by-gs/
mailto:toimisto@goldenspirit.fi

